- T sibi provenire deheant, eique obtemperare

:jém:np'ellatis,' secus non facturi, éequentibus per-
lectis” ac trade{nt)i ex(h)ibitis, datis in Castro
nostro .V—sunia, -feria tertia in festis penteco-
‘stes. ‘Anno Dni. mill-o guing-o vigesimo sexto,
(L. 8.) Sine subscriptione,
Adnotatio,
e _'I:fgnscr_ilzj;efe.siinrrh-ge_ literae_ex ipsa originali, quod
CQI_IAI’__II’I' una’cim’ aliis documentis peramice comunicaverat Rmus,
..jf)_.t_\(:o_riis‘;tﬁ'_qti"n'us Papfalvi Canonicus protune Vicariss gr.
€. Hatzegiénsis ‘et parachus V. Hunyadiensis ex literali-
.bus EFcI.es1ae_gr. ¢. V. Hunyadiensis. Reliqua, quae adhue
In scriplis meis exinde super sunt, P, I1I. occurent suo loco,

H,

ENCYCEICA COLLONICHIANA AD VALACHOS
PRO UNIONE DE II, JUNIT MDCXCVIIL.

Nos LrorarnUs miseratione divina Sacrae Rom,
Ecclesiae tituli S. Hieronymi llyricorum pres-
byter Cardinalis a Caolonics A, Episcopus Strigo-
niensis Jacique et Comitatus ejusdem .supremus
ac perpetuus Comes, Primas regni Hungariae, Le-
gatus natus, summus Secrefarius et Ca_ucellarius,

. 8, Hierosolymitani ordinis Pgiof; Commendator

Kgrae, Maylhergae, Sacrae Caes, Regiaeque Maj,
intimus Cohsiiiariuszactualis, Omnibus ad quorum
manus praesentes venerint, maximme vero graeci
ritns Valachicis sacerdotibus per Hungariam, Tran-
silvaniain  partesque eidem annexas existeﬁtibusa
salutemn in Domino sempiternam,

Notum facimus tenore praesentium, quibus ex-

pedit universis: Quod altelibata Sma. Caes. Re-

giaque Majestas Leo poldus I, Ijm,ﬁanomm Im-
perator semper augustus, tam die 23, Aug. a. 1692,

' quam die 14, mensis Apr. anni currentis a) cle-

mentissime resolverit: Qui ex sacerdotibus grae-
ci ritus edita professione ad ohservantiamn grae-
ci ritus apud Catholicos cin agnitione summi Pon-
tificis se_declaraverit, quod iisdem prarsus juribus,
Prix'ilegii\s‘,__'---exemtionibus ac immunitatibus frui
ac gauderc debeant, quibus sacerdotes romano -
catholici sive ritus [atini juxta 88, Canonum san.
cita et divorum Hungariae regnm statuta frui ac
gandere dignoscuntur. Quam benignissimam suae

.- Majestatis Smae, resolutionem intelligentes (prae-

terquam gquod ingenti gaudio perfusi sumus, quod
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viam vobis aperiri audiamus et videamus, quo
ad avitum ecclesiae rom. catholicae gremium u-
nionemque salvificam redire possitis) illud pari-
ter mur]eris nostri et pastoralis curae, qua per
Hungariam universam, uti et regna ac provinci-

as eidem -annexas, n¢ Primas Hungariae et le.